sages A Cormeretj'il est er66 une so ci 6 16 anon yme qui a sön siöge
A Cormöret et pour but la fabrication et la vente d'öbauohes et de finissages
pour montres. Les Statuts portent la date du 31 döcembre 1902. La duröe
de la sociötö est fixöe ä cinq ans ä dater du 1er janvier 1903. Le capital
social est de cent dix mille francs (fr. .110,000), divisö en cent dix actions
nominatives de milie franos chacune. Les publications de'ia^ sociötö ont
lieu dans la Feuille officielle suisse du commerce. La direction gönörale
de la sociötö est confide ä un directeur qui possöde la signature sociale